
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LAPKRIČIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-389 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 

M. RUGPJŪČIO 28 D. SPRENDIMO NR. T-272 „DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. LIEPOS 27 D. SPRENDIMU NR. T-213 

PATVIRTINTŲ PAKRUOJO RAJONO KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

TAISYKLIŲ 15.4 PUNKTO PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

    

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-45 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr. 15-

508) 6 straipsnio 31 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba     n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-389 
„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-272 „Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T-213 patvirtintų 
Pakruojo rajono komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių 15.4 punkto pakeitimo“ 2 punktą ir jį 
išdėstyti taip: 

„2. Ūkininkų ūkiams rinkliavą taikyti nuo 2009 m. gegužės 1 d.“ 

 

 

 
Meras                                                                                               Saulius Gegieckas 

 
 
 
 


